



## USTAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań  
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20  
NIP: 924-16-33-119

ZP.272.3.2021

Żagań, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1064F w km 0+000 do 11+440 wraz z budową 4 obiektów mostowych”

**Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:**

### **Pytanie nr 1:**

Pytanie do treści SIWZ. Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu zawarł wymóg zdolności technicznej lub zawodowej:

- a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (ukończył) co najmniej 1 zadanie w formule zaprojektuj i wybuduj lub oddzielnie 1 zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej i 1 zadanie polegające na realizacji (wykonaniu robót budowlanych), obejmującego:

[...]

a.3) dla CZĘŚCI III

budowę lub przebudowę obiektu mostowego o rozpiętości min 30 metrów i budowę lub przebudowę drogi publicznej o długości min. 2 km o nawierzchni bitumicznej i budowę lub przebudowę min. 200 m sieci kanalizacyjnej.

Czy Zamawiający uznaje rozpiętości jako całkowitą długość obiektu mostowego albo czy zamawiający uznaje rozpiętość teoretyczną pomiędzy podporami skrajnymi.

### **Odpowiedź nr 1:**

*Jako rozpiętość obiektu mostowego należy traktować odległość między skrajnymi podporami.*

### **Pytanie nr 2:**

Pytanie do treści SIWZ. Część III – Projekt i przebudowa drogi powiatowej nr 1064F od km 9+100 do 11+440 wraz z budową dwóch obiektów mostowych (zawiera dwa obiekty mostowe oraz odcinek drogowy przez całą miejscowość Rudawica do granicy powiatu). Zamawiający wymaga, aby w ramach III części przedmiotu zamówienia został wykonany następujący zakres robót:

[...]

5.4. Mając na względzie konieczności budowy kanałów technologicznych wynikającą z przepisów ustawy o drogach publicznych oraz mocne zurbanizowanie części terenów w przebiegu drogi (część I i część III zamówienia), wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wykonanie kanałów technologicznych pod przyszłe sieci telekomunikacyjne.

Proszę o wyjaśnienie w jakim zakresie i gdzie te kanały mają być wykonane (proszę o szacunkowy przedmiar).

### **Odpowiedź nr 2:**

*Zamawiający wielokrotnie informował iż zależy mu na tym aby wykonawca uzyskał odstępstwo od konieczności budowy kanałów technologicznych.*

STAROSTA  
*Henryk Janowicz*